
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Num.

7
23
3

64
41

111
20
34
88

805

Nome

Montanari / Paolucci
De Stefano / Boezi
Melchiorri / Teofili
Maggi
Liciarelli / Liciarelli
Pizziconi / Lucarini
Perrone / Perrone
Aliberti
Troyli / Salvia
Baldacchini / Fratini

Moto

Beta / Yamaha

KTM / KTM

KTM / Suzuchi

TM

Honda/Yamaha

Honda/Yamaha

Yamaha

Honda / Honda

Honda / Honda

KTM / Husquarna

Categoria

pro

pro

pro

pro

ama

pro

ama

ama

ama

ama

Tempo Migliore Complessivo

6:57.745
7:07.396
7:11.734
7:33.952
7:40.717
8:03.671
8:50.161
8:50.938

10:24.391
11:19.396

Diff

9.651
13.989
36.207
42.972

1:05.926
1:52.416
1:53.193
3:26.646
4:21.651

Stampato: 03/11/2013 13:15:50

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio
Onofrio Francesco Barbarisi
Direttore di gara
Federico Capogna

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: F.I.Cr. Salerno

ENDURANCE EXTREME
ENDURANCE AMA + PRO

PILOTA 1 + PILOTA 2

PANTANO OFF-ROAD 3.750 Km.

http://www.mylaps.com

